licitantes, foi deliberado pelo pregoeiro, nesta modalidade de registro de preços, que as empresas

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01.577.844/0001-62

Vencedores: L D M DOS SANTOS LOCAÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ: 39,946.481/0001-68,

itens: (006 e 007), pelo Valor Total de: R$ 499.500,00 (quatrocentos e noventa e nove mil e

quinhentos reais) . Vencedores; M M JORGE SERVIÇOS E ACESSÓRIOS - EPP, CNPJ:

18.369.679/0001-56, itens: (002, 004 e 008), pelo Valor Total de: R$ 602.489,00 (seiscentos e

dois mil e quatrocentos e oitenta e nove reais). OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI - ME,

CNPJ; 13.338.778/0001-57, itens: (001, 003 e 005), pelo Valor Total de: R$ 487.485,00

(quatrocentos e oitenta e sete mil e quatrocentos  e oitenta e cinco reais).

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do

instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Certame, bem eomo no mapa de apuração.

Desta forma conclui-se que o analise integral da licitação o Processo Administrativo n°